
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

V Pardubicích 19. 5. 2021 
SpKrÚ Pk 8155/2020 

 

Název veřejné zakázky 

 
„Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové 

části pavilonu S - rekonstrukce společných  
prostor a pokojů“ 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Otevřené řízení 

Evidenční číslo veřejné zakázky SpKrÚ 8155/2020 

Limit veřejné zakázky  Nadlimitní  

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 18.05.2021 ve 14:51 hod. následující dotaz, na které 
podává níže uvedená vysvětlení. 
 
Dotaz č. 1: 
Při kompletaci cenové nabídky jsme přišli na skutečnost, že u válcovaných nosníků chybějí položky 
dodávky materiálu. Prosím Vás o objasnění? 
 
 2.etapa 
 21 K 413941123RT3 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 0,533 0,00 0,00 
 VV "2.np" 17,9*1,2/1000*6,2*4 0,533  
 VV Součet 0,533  
 22 K 413941123RT4 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 0,378 0,00 0,00 
 VV "2.np" 21,9*1,2/1000*7,2*2 0,378  
 VV Součet 0,378  
 
 3.etapa 
 19 K 413941123RT3 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 1,065 0,00 0,00 
 VV "3.np" 17,9*1,2/1000*6,2*8 1,065  
 VV Součet 1,065  
 20 K 413941123RT4 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 0,378 0,00 0,00 
 VV "3.np" 21,9*1,2/1000*7,2*2 0,378  
 VV Součet 0,378  
 
 4.etapa 
 19 K 413941123RT3 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 1,065 0,00 0,00 
 VV "4.np" 17,9*1,2/1000*6,2*8 1,065  
 VV Součet 1,065  
 20 K 413941123RT4 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 0,378 0,00 0,00 
 VV "4.np" 21,9*1,2/1000*7,2*2 0,378 
 
 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

 
Odpověď č. 1: 
Při úpravách výkazu výměr, který byl uveřejněn společně se „Změnou a doplněním zadávací 
dokumentace č. 2“ dne 11. 5. 2021, nebyl u zmiňovaných položek promítnut popis položky „včetně 
dodávky profilu I č. nebo I č. 18“, který byl v původním zadání.  
Přílohou této dodatečné informace je nový soupis prací s výkazem výměr. 
 
Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení zadávací dokumentace, rozhodl zadavatel v souladu 
s § 99 odst. 2 zákona o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 24. 5. 2021 do 10:00 hod. 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________ 
 
 
 
 
Přílohy:  1) Aktualizovaný soupis prací s výkazem výměr 
   


		2021-05-19T09:00:24+0200




